令和 6 年 7 月

会 員 各 位

東 京 土 木 施 工 管 理 技 士 会

関東地方整備局「令和 6 年度入札・契約、総合評価の実施方針等に関する説明会」

動画配信のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、国土交通省関東地方整備局による令和 6 年度入札・契約、総合評価の実施方針

等に関する説明会を YouTube 動画配信にて実施されることとなりました。

関係各所並びにご担当者様等へご周知いただきましてご視聴くださいますようご案

内申し上げます。

記

【動画配信期間】令和 6 年 7 月 5 日（金）～8 月 9 日（金）

【視聴 URL（YouTube）】https://www.youtube.com/watch?v=8qTjRDgym8o

【説明資料ダウンロード】 https://www.ktr.mlit.go.jp/gijyutu/index00000018.html

（資料 1）令和 6 年度入札・契約、総合評価の実施方針等について

（資料 2）営繕工事における各種取り組みについて

（資料 3）新技術活用に関する取り組みについて

（資料 3）令和 6 年度関東地方整備局における ICT 活用工事の実施方針

（資料 3）令和 6 年度関東地方整備局における BIM/CIM 原則適用について

（資料 4）円滑な施工確保に向けた各種取り組みについて

（参考資料）営繕工事における各種取り組みについて (資料編)

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=8qTjRDgym8o
https://www.ktr.mlit.go.jp/gijyutu/index00000018.html